CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng       năm 202
ĐƠN PHÚC TRA BÀI THI
Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Đại học Thăng Long

Tên em là:
 Mã sinh viên:

Lớp:
 Số điện thoại liên hệ:
 /

Em có nguyện vọng phúc tra bài thi học kỳ…, nhóm…, năm học 202... - 202... như sau:
	TT
	Mã môn
	Tên môn
	Ngày thi
	Phòng thi

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)